Nájomné za užívanie predmetu nájmu bolo stanovené dohodou zmluvných strán vo výške 

33,00 €/m2/rok (slovom: tridsaťtri eur) vrátane DPH v zmysle § 38 ods. 3 zákona č. 
222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty, t.j. 6.100,38 €/rok za celkovú prenajatú plochu 
vrátane DPH (slovom: šesťtisíc sto eur a tridsaťosem eurocentov), t.j. 508,37 €/mesiac 
vrátane DPH (slovom: päťstoosem eur a tridsaťsedem eurocentov).  

2. Nájomné za prenajaté nebytové priestory nezahŕňa náklady za služby spojené s nájmom. 
Služby spojené s nájmom spočívajú v: 

- dodávke tepelnej energie na ohrev ústredného kúrenia /ÚK/, teplej úžitkovej  
vody /TÚV/ a vzduchotechniky /VZT/, elektrickej energie,

[...]

- dodávka tepelnej energie a TÚV vo výške 250 €, t.j.3.000 € ročne, 
- vodné-stočné a zrážkové vody vo výške 25,59 €, t.j. 307,08 € ročne, 
- používanie vnútorných telefónnych liniek vo výške 3,35 €, t.j. 40,20 € ročne.  

5. Ročná úhrada za poskytované služby bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške  
6.837 € (slovom: šesťtisíc osemstotridsaťsedem eur) vrátane DPH, t.j. 569,75 € (slovom: 
päťtošesťdesiatdeväť eur 75/100) mesačne. Výška a rozpis platieb za služby sú uvedené 
v prílohe č. 3 (Výpočtový list), ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.  

6. Zmluvné strany sa dohodli, že platba za nájom nebytových priestorov v úhrnnej mesačnej